גילוי דעת של הרשות להגנת הפרטיות בעניין מונחי מפתח בחוק הגנת הפרטיות

ביום 20.12.22 פורסם [גילוי דעת](#) של הרשות להגנת הפרטיות ("הרשות") בו מבקשת הרשות לבאר את המונחים "מידע" ו-"ידיעה על ענייניו הפרטיים של אדם", כמשמעותם בחוק הגנת הפרטיות, התשמ"א-1981 ("החוק"). עוד מדגים גילוי הדעת את סוגי הנתונים עליהם חלות הוראות החוק, בהתאם לפרשנות שניתנה להם על ידי המשפט. **"ידיעה על ענייניו הפרטיים של אדם"**

סעיף 2(9) לחוק הגנת הפרטיות קובע כי שימוש ב"ידיעה על ענייניו הפרטיים של אדם" או מסירתה לאחר, שלא למטרה שלשמה נמסרה וללא הסכמתו של אותו אדם, מהווים פגיעה בפרטיות.

עם הנתונים הנחשבים "ידיעה על ענייניו הפרטיים של אדם", יכולים להימנות גם מספר חשבון בנק, מספר כרטיס אשראי, יומן שיחות פרטיות, קופת החולים אליה אדם משתייך, פנייתו של אדם לרשויות לצורך הגשת תלונה ועוד. **"מידע"**

המונח "מידע" הוא מונח מרכזי בחוק, שכן הוא הבסיס לתחולה של שורה של חובות בקשר עם מאגרי מידע ואבטחת מידע, לרבות החובות הקבועות בתקנות הגנת הפרטיות (אבטחת מידע), תשע"ז-2017 ("התקנות").

"מידע" מוגדר בסעיף 7 לחוק ומתייחס לנתונים על "אישיותו של אדם, צנעת אישיותו, מצב בריאותו, מצבו הכלכלי, הכשרתו המקצועית, דעותיו ואמונותיו".

לעמדת הרשות, כפי שהיא משתקפת בגילוי הדעת, מונח זה מתייחס לא רק למידע על אדם מזוהה אלא גם למידע על אדם הניתן לזיהוי באמצעים סבירים ולמידע ממנו אדם סביר יכול להסיק את אחד מסוגי הנתונים הללו.